证券代码：000690        证券简称：宝新能源       公告编号：2016-034

广东宝丽华新能源股份有限公司

第七届董事会第十一次会议决议公告

广东宝丽华新能源股份有限公司第七届董事会第十一次会议于 2016 年 6 月

12 日上午 9:30 在公司会议室召开，会议由公司董事长宁远喜先生主持。本次董

事会会议通知已于 2016 年 6 月 2 日分别以专人、传真或电话等方式送达全体董

事、监事。会议应到董事 9 名，实到董事 9 名。公司全体监事及高级管理人员列

席会议，符合《公司法》和公司《章程》的有关规定。经与会董事审议，全体董

事以签字表决方式逐项表决通过了以下议案：

关于发起设立宝新融资租赁有限公司的议案（详见公司同日公告）

为了响应、贯彻党中央、国务院关于鼓励民间资本进入金融业的重要部署，

充分发挥民营企业在金融领域改革的创新作用，利用国家鼓励支持融资租赁行业

发展的良好政策环境，抢抓融资租赁行业加快发展的难得机遇，深入实施公司“宝

新能源+宝新金控”的发展战略，优化经营结构，完善战略布局，打造大金融平

台，公司拟以自有资金出资人民币 3 亿元设立全资子公司宝新融资租赁有限公司

（暂定名，以下简称“宝新融资租赁”，以工商管理部门和融资租赁行业监管部

门核准内容为准）。

宝新融资租赁将立足广东，辐射全国，依靠宝新能源丰厚的产业背景和多层

次的产业链，建立严格的风险管控制度，在专业领域中深入开展具有特色的融资

租赁业务。重点业务领域为风电、光伏、新能源汽车、充电桩等新能源设备，智

能电表等智能化设备，同时开展医疗设备、城市基础设施、工程机械、政府物业、

商业物业等租赁业务，致力于推动产业转型升级，推动新能源、可再生能源产业

发展，助力打造循环经济示范区、国家新能源示范城市，支持南沙新区、广东省

乃至全国的实体经济发展。

公司同时提请董事会授权管理层办理设立全资子公司宝新融资租赁的工商

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

注册登记等相关事宜。

表决情况：9 票同意，0 票否决，0 票弃权。

特此公告。

                                     广东宝丽华新能源股份有限公司

                                            董  事  会

二○一六年六月十三日